
 

 

 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel:  AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

Sídlo:   U Letiště 374, Odolena Voda, Dolínek, PSČ: 250 70 

IČ:   24194204 

Právní forma:  akciová společnost 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

17749 

 

Název projektu:  Centrum průmyslového vývoje a inovací společnosti AVA 

Název výběrového řízení: Dodávka a instalace testovacího systému nízké-vysoké napětí na 
testování elektrických svazků nového letounu L-39NG 

 

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto: 

Předmětem zakázky je mobilní/přenosné testovací zařízení, které bude sloužit k měření a testování 

elektrických kabelových svazků a boxů po zástavbě do letounu L-39NG. 

Datum zveřejnění oznámení o zahájení výběrového řízení:  11. 6. 2018 

Identifikátor zakázky na Profilu zadavatele:   P18V00000015 

Konečné datum předkládání nabídek:     27. 6. 2018 v 9,00 hod. 

Otvírání obálek s nabídkami:     27. 6. 2018 v 9,00 hod. 

 

Nabídky uvedené v následující tabulce odpovídaly zadání a postoupily k dalšímu hodnocení.  

 

 

POŘADOVÉ ČÍSLO 

DORUČENÍ 

 

OBCHODNÍ JMÉNO  
IČ 

2 
MP ELEKTRONIK TECHNOLOGIE 

s.r.o. 
26964198 

 

Vítězem výběrového řízení se stala nabídka od uchazeče MP ELEKTRONIK TECHNOLOGIE s.r.o. 

Další pořadí nabídek není. 

 


